
名称 普通寄付金

308,697,785
451,781,395
427,995,741
442,038,150
195,121,549
342,583,800
403,121,418
426,994,475
566,513,280
603,501,300
354,973,500
427,546,942
162,473,087
327,445,670
920,602,574
580,778,635
444,235,543
507,572,225
662,107,500
614,899,779

1,047,015,686
930,395,210
535,198,650
739,119,750

1,183,865,232
1,027,872,310
627,209,098
632,371,645
667,866,350
679,637,376
638,131,619
514,940,333
384,075,423
365,198,630

0
19,143,881,660

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

15.7
35.8
14.2
23.0
10.6
50.1
49.5
21.1
51.0
34.6
14.5
67.3
23.9
58.6
21.7
69.3
17.1
9.1
49.8
29.5
35.6
27.9
51.7
42.1
65.8
61.0
26.4
35.5
27.1
26.4
31.1
28.7
15.9
6.3

34.8

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
4,351
7,266
4,977
6,879
3,949
12,845
10,394
7,925
18,141
10,670
4,706
18,963
4,813
10,725
11,123
21,693
8,422
8,085
8,717
6,524
12,900
10,618
14,270
8,477
12,654
19,196
8,184
11,318
9,228
9,800
7,995
7,016
3,933
6,391

0
10,276

427,385,868
880,117,733
526,722,474
743,520,235
227,243,203

1,242,111,359
1,103,731,626
890,886,217

2,280,657,330
1,487,647,852
342,308,605

1,656,513,365
277,182,455

1,178,124,964
1,953,762,528
2,286,055,112
1,145,630,200
1,059,083,810
1,242,906,164
1,391,288,565
2,872,709,912
2,805,990,060
1,854,391,381
1,805,416,384
4,083,613,804
3,305,387,571
1,055,567,628
1,347,391,684
1,250,427,611
1,018,282,261
1,336,187,405
581,711,024
498,624,029
828,518,952
115,384,275

47,102,483,646

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西北

埼玉県南東

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

岐阜県 ・三重県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

3,324,700
3,729,900
4,218,500
5,914,000
1,597,600
3,817,000
5,776,000
3,836,000
6,714,000
5,615,300
3,277,500
5,644,500
1,565,500
3,234,600
12,113,600
5,500,500
5,569,500
8,054,500
6,010,000
7,013,940
17,312,950
13,675,750
5,303,500
4,444,000
13,143,500
12,339,000
9,266,300
6,679,350
8,553,000
9,156,500
7,922,000
6,004,774
4,753,740
3,902,200

0
224,983,704

6,200,240
12,939,050
5,597,936
8,711,900
2,790,041
15,874,400
14,898,090
8,345,185
33,197,438
22,427,773
3,650,000
28,774,000
3,720,000
18,558,786
21,223,813
33,917,000
9,464,000
11,537,528
18,477,500
12,963,071
37,451,152
34,139,596
27,462,500
8,417,000
38,891,464
53,179,841
13,273,000
21,255,300
17,794,137
21,243,600
16,865,170
9,957,540
4,470,421
9,162,000
10,007,662
616,838,134

9,524,940
16,668,950
9,816,436
14,625,900
4,387,641
19,691,400
20,674,090
12,181,185
39,911,438
28,043,073
6,927,500
34,418,500
5,285,500
21,793,386
33,337,413
39,417,500
15,033,500
19,592,028
24,487,500
19,977,011
54,764,102
47,815,346
32,766,000
12,861,000
52,034,964
65,518,841
22,539,300
27,934,650
26,347,137
30,400,100
24,787,170
15,962,314
9,224,161
13,064,200
10,007,662
841,821,838

2,189
2,294
1,972
2,126
1,111
1,533
1,989
1,537
2,200
2,628
1,472
1,815
1,098
2,032
2,997
1,817
1,785
2,423
2,809
3,062
4,245
4,503
2,296
1,517
4,112
3,413
2,754
2,468
2,855
3,102
3,100
2,275
2,345
2,044

0
81,918

343
821
281
488
118
768
985
325

1,123
909
213

1,221
262

1,190
649

1,259
306
221

1,398
904

1,512
1,256
1,187
638

2,704
2,082
726
877
775
820
965
652
372
129
1

28,480

2
31
4
0
1
24
122
0
24
61
6
90
0
55
27
101
6
0

113
27
84
236
44
10
216
120
26
19
34
4
32
6
0
3
0

1,528

地区

736,083,653
1,331,899,128
954,718,215

1,185,558,385
422,364,752

1,584,695,159
1,506,853,044
1,317,880,692
2,847,170,610
2,091,149,152
697,282,105

2,084,060,307
439,655,542

1,505,570,634
2,874,365,102
2,866,833,747
1,589,865,743
1,566,656,035
1,905,013,664
2,006,188,344
3,919,725,598
3,736,385,270
2,389,590,031
2,544,536,134
5,267,479,036
4,333,259,881
1,682,776,726
1,979,763,329
1,918,293,961
1,697,919,637
1,974,319,024
1,096,651,357
882,699,452

1,193,717,582
115,384,275

66,246,365,306

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2024年12月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2660

2820

2770

2780

2750

2550

2650

2680

2580

2840

2790

2760

2560

2700

2690

2620

2640

2600

2670

2610

2710

2570

2510

2720

2530

2630

2740

2520

2830

2800

2500

2540

2730

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

69.3
61.0
67.3
51.0
51.7
35.6
50.1
65.8
35.5
21.7
58.6
34.6
27.9
49.5
26.4
27.1
49.8
42.1
17.1
26.4
9.1
31.1
21.1
35.8
28.7
23.0
29.5
6.3
14.2
23.9
14.5
15.7
10.6
15.9

34.8

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
21,693
19,196
18,963
18,141
14,270
12,900
12,845
12,654
11,318
11,123
10,725
10,670
10,618
10,394
9,800
9,228
8,717
8,477
8,422
8,184
8,085
7,995
7,925
7,266
7,016
6,879
6,524
6,391
4,977
4,813
4,706
4,351
3,949
3,933

0
10,276

神奈川県（横浜市・川崎市）

大阪北部

茨城県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

東京都（北マリアナ諸島他）

栃木県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

兵庫県

東京都 ・沖縄県

群馬県

千葉県

愛知県

新潟県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

大阪南部 ・和歌山県

長野県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

石川県 ・富山県

広島県 ・山口県

埼玉県西北

北海道西部

熊本県 ・大分県

福島県

岐阜県 ・三重県

長崎県 ・佐賀県

岩手県 ・宮城県

青森県

山形県

北海道東部

秋田県

鹿児島県 ・宮崎県

その他

5,500,500
12,339,000
5,644,500
6,714,000
5,303,500
17,312,950
3,817,000
13,143,500
6,679,350
12,113,600
3,234,600
5,615,300
13,675,750
5,776,000
9,156,500
8,553,000
6,010,000
4,444,000
5,569,500
9,266,300
8,054,500
7,922,000
3,836,000
3,729,900
6,004,774
5,914,000
7,013,940
3,902,200
4,218,500
1,565,500
3,277,500
3,324,700
1,597,600
4,753,740

0
224,983,704

33,917,000
53,179,841
28,774,000
33,197,438
27,462,500
37,451,152
15,874,400
38,891,464
21,255,300
21,223,813
18,558,786
22,427,773
34,139,596
14,898,090
21,243,600
17,794,137
18,477,500
8,417,000
9,464,000
13,273,000
11,537,528
16,865,170
8,345,185
12,939,050
9,957,540
8,711,900
12,963,071
9,162,000
5,597,936
3,720,000
3,650,000
6,200,240
2,790,041
4,470,421
10,007,662
616,838,134

39,417,500
65,518,841
34,418,500
39,911,438
32,766,000
54,764,102
19,691,400
52,034,964
27,934,650
33,337,413
21,793,386
28,043,073
47,815,346
20,674,090
30,400,100
26,347,137
24,487,500
12,861,000
15,033,500
22,539,300
19,592,028
24,787,170
12,181,185
16,668,950
15,962,314
14,625,900
19,977,011
13,064,200
9,816,436
5,285,500
6,927,500
9,524,940
4,387,641
9,224,161
10,007,662
841,821,838

1,817
3,413
1,815
2,200
2,296
4,245
1,533
4,112
2,468
2,997
2,032
2,628
4,503
1,989
3,102
2,855
2,809
1,517
1,785
2,754
2,423
3,100
1,537
2,294
2,275
2,126
3,062
2,044
1,972
1,098
1,472
2,189
1,111
2,345

0
81,918

1,259
2,082
1,221
1,123
1,187
1,512
768

2,704
877
649

1,190
909

1,256
985
820
775

1,398
638
306
726
221
965
325
821
652
488
904
129
281
262
213
343
118
372
1

28,480

101
120
90
24
44
84
24
216
19
27
55
61
236
122
4
34
113
10
6
26
0
32
0
31
6
0
27
3
4
0
6
2
1
0
0

1,528

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2024年12月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2750

2650

2760

2770

2590

2820

2580

2780

2700

2790

2680

2690

2710

2620

2670

2840

2560

2630

2550

2610

2510

2720

2600

2530

2740

2640

2570

2520

2500

2730

2800

2830

2540

9990

総計

(2024-25年度寄付額順位）
今期普通寄付

61.0
35.6
65.8
27.9
51.0
69.3
67.3
21.7
51.7
26.4
34.6
35.5
27.1
31.1
49.8
26.4
58.6
49.5
29.5
50.1
9.1
35.8
28.7
17.1
23.0
6.3
42.1
21.1
14.2
15.7
15.9
14.5
23.9
10.6

34.8

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
19,196
12,900
12,654
10,618
18,141
21,693
18,963
11,123
14,270
9,800
10,670
11,318
9,228
7,995
8,717
8,184
10,725
10,394
6,524
12,845
8,085
7,266
7,016
8,422
6,879
6,391
8,477
7,925
4,977
4,351
3,933
4,706
4,813
3,949

0
10,276

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市）

茨城県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

千葉県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

広島県 ・山口県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

群馬県

新潟県

岐阜県 ・三重県

栃木県

石川県 ・富山県

北海道西部

熊本県 ・大分県

長野県

福島県

長崎県 ・佐賀県

大阪南部 ・和歌山県

埼玉県西北

岩手県 ・宮城県

北海道東部

鹿児島県 ・宮崎県

山形県

青森県

秋田県

その他

12,339,000
17,312,950
13,143,500
13,675,750
6,714,000
5,500,500
5,644,500
12,113,600
5,303,500
9,156,500
5,615,300
6,679,350
8,553,000
7,922,000
6,010,000
9,266,300
3,234,600
5,776,000
7,013,940
3,817,000
8,054,500
3,729,900
6,004,774
5,569,500
5,914,000
3,902,200
4,444,000
3,836,000
4,218,500
3,324,700
4,753,740
3,277,500
1,565,500
1,597,600

0
224,983,704

53,179,841
37,451,152
38,891,464
34,139,596
33,197,438
33,917,000
28,774,000
21,223,813
27,462,500
21,243,600
22,427,773
21,255,300
17,794,137
16,865,170
18,477,500
13,273,000
18,558,786
14,898,090
12,963,071
15,874,400
11,537,528
12,939,050
9,957,540
9,464,000
8,711,900
9,162,000
8,417,000
8,345,185
5,597,936
6,200,240
4,470,421
3,650,000
3,720,000
2,790,041
10,007,662
616,838,134

65,518,841
54,764,102
52,034,964
47,815,346
39,911,438
39,417,500
34,418,500
33,337,413
32,766,000
30,400,100
28,043,073
27,934,650
26,347,137
24,787,170
24,487,500
22,539,300
21,793,386
20,674,090
19,977,011
19,691,400
19,592,028
16,668,950
15,962,314
15,033,500
14,625,900
13,064,200
12,861,000
12,181,185
9,816,436
9,524,940
9,224,161
6,927,500
5,285,500
4,387,641
10,007,662
841,821,838

3,413
4,245
4,112
4,503
2,200
1,817
1,815
2,997
2,296
3,102
2,628
2,468
2,855
3,100
2,809
2,754
2,032
1,989
3,062
1,533
2,423
2,294
2,275
1,785
2,126
2,044
1,517
1,537
1,972
2,189
2,345
1,472
1,098
1,111

0
81,918

2,082
1,512
2,704
1,256
1,123
1,259
1,221
649

1,187
820
909
877
775
965

1,398
726

1,190
985
904
768
221
821
652
306
488
129
638
325
281
343
372
213
262
118
1

28,480

120
84
216
236
24
101
90
27
44
4
61
19
34
32
113
26
55
122
27
24
0
31
6
6
0
3
10
0
4
2
0
6
0
1
0

1,528

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2024年12月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2820

2630

2680

2710

2690

2620

2700

2670

2600

2550

2610

2560

2840

2510

2570

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

65.8
61.0
35.6
27.9
21.7
69.3
51.0
42.1
51.7
34.6
67.3
29.5
35.5
31.1
27.1
49.8
26.4
26.4
17.1
50.1
9.1
49.5
58.6
35.8
21.1
6.3
23.0
28.7
14.2
15.9
15.7
14.5
23.9
10.6

34.8

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
12,654
19,196
12,900
10,618
11,123
21,693
18,141
8,477
14,270
10,670
18,963
6,524
11,318
7,995
9,228
8,717
9,800
8,184
8,422
12,845
8,085
10,394
10,725
7,266
7,925
6,391
6,879
7,016
4,977
3,933
4,351
4,706
4,813
3,949

0
10,276

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

北海道西部

埼玉県西北

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

13,143,500
12,339,000
17,312,950
13,675,750
12,113,600
5,500,500
6,714,000
4,444,000
5,303,500
5,615,300
5,644,500
7,013,940
6,679,350
7,922,000
8,553,000
6,010,000
9,156,500
9,266,300
5,569,500
3,817,000
8,054,500
5,776,000
3,234,600
3,729,900
3,836,000
3,902,200
5,914,000
6,004,774
4,218,500
4,753,740
3,324,700
3,277,500
1,565,500
1,597,600

0
224,983,704

38,891,464
53,179,841
37,451,152
34,139,596
21,223,813
33,917,000
33,197,438
8,417,000
27,462,500
22,427,773
28,774,000
12,963,071
21,255,300
16,865,170
17,794,137
18,477,500
21,243,600
13,273,000
9,464,000
15,874,400
11,537,528
14,898,090
18,558,786
12,939,050
8,345,185
9,162,000
8,711,900
9,957,540
5,597,936
4,470,421
6,200,240
3,650,000
3,720,000
2,790,041
10,007,662
616,838,134

52,034,964
65,518,841
54,764,102
47,815,346
33,337,413
39,417,500
39,911,438
12,861,000
32,766,000
28,043,073
34,418,500
19,977,011
27,934,650
24,787,170
26,347,137
24,487,500
30,400,100
22,539,300
15,033,500
19,691,400
19,592,028
20,674,090
21,793,386
16,668,950
12,181,185
13,064,200
14,625,900
15,962,314
9,816,436
9,224,161
9,524,940
6,927,500
5,285,500
4,387,641
10,007,662
841,821,838

4,112
3,413
4,245
4,503
2,997
1,817
2,200
1,517
2,296
2,628
1,815
3,062
2,468
3,100
2,855
2,809
3,102
2,754
1,785
1,533
2,423
1,989
2,032
2,294
1,537
2,044
2,126
2,275
1,972
2,345
2,189
1,472
1,098
1,111

0
81,918

2,704
2,082
1,512
1,256
649

1,259
1,123
638

1,187
909

1,221
904
877
965
775

1,398
820
726
306
768
221
985

1,190
821
325
129
488
652
281
372
343
213
262
118
1

28,480

216
120
84
236
27
101
24
10
44
61
90
27
19
32
34
113
4
26
6
24
0

122
55
31
0
3
0
6
4
0
2
6
0
1
0

1,528

地区

5,267,479,036
4,333,259,881
3,919,725,598
3,736,385,270
2,874,365,102
2,866,833,747
2,847,170,610
2,544,536,134
2,389,590,031
2,091,149,152
2,084,060,307
2,006,188,344
1,979,763,329
1,974,319,024
1,918,293,961
1,905,013,664
1,697,919,637
1,682,776,726
1,589,865,743
1,584,695,159
1,566,656,035
1,506,853,044
1,505,570,634
1,331,899,128
1,317,880,692
1,193,717,582
1,185,558,385
1,096,651,357
954,718,215
882,699,452
736,083,653
697,282,105
439,655,542
422,364,752
115,384,275

66,246,365,306
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2820

2650

2660

2840

2780

2770

2550

2620

2560

2640

2510

2750

2680

2790

2710

2630

2720

2760

2690

2700

2670

2830

2530

2580

2570

2600

2730

2500

2800

2520

2540

2610

2740

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

69.3
67.3
65.8
61.0
58.6
51.7
51.0
50.1
49.8
49.5
42.1
35.8
35.6
35.5
34.6
31.1
29.5
28.7
27.9
27.1
26.4
26.4
23.9
23.0
21.7
21.1
17.1
15.9
15.7
14.5
14.2
10.6
9.1
6.3

34.8

今期特別寄付 今期合計会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
21,693
18,963
12,654
19,196
10,725
14,270
18,141
12,845
8,717
10,394
8,477
7,266
12,900
11,318
10,670
7,995
6,524
7,016
10,618
9,228
9,800
8,184
4,813
6,879
11,123
7,925
8,422
3,933
4,351
4,706
4,977
3,949
8,085
6,391

0
10,276

神奈川県（横浜市・川崎市）

茨城県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

群馬県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

埼玉県南東

栃木県

静岡県 ・山梨県

新潟県

大阪南部 ・和歌山県

北海道西部

東京都（北マリアナ諸島他）

兵庫県

千葉県

広島県 ・山口県

岐阜県 ・三重県

熊本県 ・大分県

愛知県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

青森県

福島県

東京都 ・沖縄県

埼玉県西北

長野県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

岩手県 ・宮城県

秋田県

石川県 ・富山県

長崎県 ・佐賀県

その他

5,500,500
5,644,500
13,143,500
12,339,000
3,234,600
5,303,500
6,714,000
3,817,000
6,010,000
5,776,000
4,444,000
3,729,900
17,312,950
6,679,350
5,615,300
7,922,000
7,013,940
6,004,774
13,675,750
8,553,000
9,156,500
9,266,300
1,565,500
5,914,000
12,113,600
3,836,000
5,569,500
4,753,740
3,324,700
3,277,500
4,218,500
1,597,600
8,054,500
3,902,200

0
224,983,704

33,917,000
28,774,000
38,891,464
53,179,841
18,558,786
27,462,500
33,197,438
15,874,400
18,477,500
14,898,090
8,417,000
12,939,050
37,451,152
21,255,300
22,427,773
16,865,170
12,963,071
9,957,540
34,139,596
17,794,137
21,243,600
13,273,000
3,720,000
8,711,900
21,223,813
8,345,185
9,464,000
4,470,421
6,200,240
3,650,000
5,597,936
2,790,041
11,537,528
9,162,000
10,007,662
616,838,134

39,417,500
34,418,500
52,034,964
65,518,841
21,793,386
32,766,000
39,911,438
19,691,400
24,487,500
20,674,090
12,861,000
16,668,950
54,764,102
27,934,650
28,043,073
24,787,170
19,977,011
15,962,314
47,815,346
26,347,137
30,400,100
22,539,300
5,285,500
14,625,900
33,337,413
12,181,185
15,033,500
9,224,161
9,524,940
6,927,500
9,816,436
4,387,641
19,592,028
13,064,200
10,007,662
841,821,838

1,817
1,815
4,112
3,413
2,032
2,296
2,200
1,533
2,809
1,989
1,517
2,294
4,245
2,468
2,628
3,100
3,062
2,275
4,503
2,855
3,102
2,754
1,098
2,126
2,997
1,537
1,785
2,345
2,189
1,472
1,972
1,111
2,423
2,044

0
81,918

1,259
1,221
2,704
2,082
1,190
1,187
1,123
768

1,398
985
638
821

1,512
877
909
965
904
652

1,256
775
820
726
262
488
649
325
306
372
343
213
281
118
221
129
1

28,480

101
90
216
120
55
44
24
24
113
122
10
31
84
19
61
32
27
6

236
34
4
26
0
0
27
0
6
0
2
6
4
1
0
3
0

1,528

地区
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